Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

REQUERIMENTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACRUZ – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONSIDERANDO o artigo 20, inciso XIII, alínea “r”, conjugado com o artigo 63, §4, inciso

II, da Resolução n° 492/90, venho respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência:

A realização de Sessão Solene, no dia 10 de outubro de 2023 às 18:00h, em homenagem ao

Dia dos Professores.

Aracruz, 23 fevereiro de 2023.

MARCELO CABRAL SEVERINO

Vereador - PSD

mailto:cmacz@cma.es.gov.br